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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N* 01.612.525/0001-40
Rua Siao Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n® 0205001/2022
Modalidade: Pregdo Eletronico n® 028/2022
Tipo: Menor Preco por Item

Objeto: Registro de pregos para eventual, futura e parcelada aquisi¢des de materiais
permanentes e eletrodomésticos para atender as necessidades do Municipio de Buriticupu -
MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITACAO:

EXPANSAO COMERCIO LTDA
CNPJ: 31.504.008/0001-19

BURITICUPU - MA, EM 09 DE JUNHO DE 2022.
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacado relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da

Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/06/2022 11:09:46

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: EXPANSAO COMERCIO LTDA
CNPJ: 31.504.008/0001-19

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgido Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Sistema do CNJ esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenag¢des Civeis por Ato de Improbidade

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certido original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgiio gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e

LN
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Pratocolo:

Numero de Registro:
I 21201011384
Arquivamento:
B 20100331802
Empresa:
~ B ExpANSAO COMERTIO LTDA

Documentols):

e

7
!
\ < Voltar )

N

(98) 2106-8500 Ver mais ShiNE JEEHA nﬁﬁ&um{ﬁé
Av. Pedro Il N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.gov.br
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https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAN 1981609552 1M
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Certifico que nesta data (09/06/2022 as 14:18) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

guanto ao CNPJ n° 31.504.008/0001-19.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
62A2.2B79.203C.0129 no seguinte enderego: hitps://www .cnjjus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

wrado em: 09/06/2022 as 14:18:49 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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FACIL | HHH{IHHHU : L XE Cndini
Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protecolo:

B 180610872

Data do Protocolo:

Nimero de Registro:
= 21201011384
Arquivamento:
B 220101384
Empresa:
_— B ExPANSAO COMERCIO LTDA

Documentols):

-
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(98} 2106-8500 Ver mais S Fﬁﬁﬁiinﬁﬂ
Av, Pedro Il N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-150

ouvidoriagjucemama.gov.or
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https://www.empresafa cil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP 1803006250 11
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Autenticidade de docu

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 200673971
Data do Protocolo:
@ 20/10/2020
Numero de Registro:

= 21201011384

Arquivamento:
s ACIANARTIOT
t EAUFAT PloPaut- |
Empresa:
- B ExpANSAD COMERCIOLTDA

Documentols):

e ;
(98) 2105-B500 Ver mais A — Hﬂﬁ?‘ﬁ“ﬁﬁp
Av. Pedro Il N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 5010-450

ouvidoria@jucemama.gov.br
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https://www.empresafacil. ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005915810 1M



Empresa Facil Maranhao

09/06/2022 14:25

EMPRESA | Govemvo pca
FACIL | MARRRHAO S
Autenticidade de doc

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

T

B 210690623
Data do Protocolo:

2570572021

]

L

Numero de Registro:
o= —~4 11130 A
i= 21201011384

Argquivamento:

B covios20623

Empresa:

_— B expanNsA0 COMERCIO LTDA
Decumentol(s):

L < Voltar

N A
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(98) 2106-8500 Ver mais

Av, Pedro Il, N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450
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ouvidoria@jucema.ma.gov.br
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Autenticidade de docu

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

Data clo Protocolo:

e
oy o
| 26/0L/2020

Numero de Registra:

H 21201011384

Arquivamento:

Empresa:

—_— B expansac

Documentols):
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(98) 2106-8500 Ver mais SEING JUCEMA nnp’nﬁnﬁ&
Av. Pedro Il N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.gov.br
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09/06/2022 14:27 Confirmagao da Autenticidade de Certiddes

Portal do Governo Brasileiro (hitp://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http//epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize. html)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes oerifialy o

Rub ek

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 31.504.008/0001-19

Codigo de Controle: 40F1.6FF0.4064.30ED

Data da Emissdo: 12/05/2022

Hora da Emissdo: 08:16:18

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certid3o Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/05/2022, com validade ate 08/11/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P}/Autenticidade/Confirmar)

https:l/solucoes.receita.fazenda.gov.brlServicos/certidaointernethJ/Autenticidade/Confirmar
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - |

Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscricao: 31.504.068/0001-19
Razao social: EXPANSAO COMERCIO LTDA
Nome fantasia: EXPANSADO ODONTO-HOSPITALAR

Data de

Biiissa et Data de Validade Namero do CRF
28(05/2022 25/05/2022 a 23/06/2022 2022052502144267841017
Lw/05/2022  06/05/2022 a 04/06/2022 2022050602184381202548
17/04/2022 17/04/2022 a 16/05/2022 2022041701460127331405
20/03/2022 ' 29/03/2022 a 27/04/2022 2022032901524787659210
10/03/2022 10/03/2022 a 08/04/2022 2022031001521890558315
19/02/2022 19/02/2022 a 20/03/2022 2022021901575736660261
31/01/2022 31/01/2022 a 01/03/2022 2022013104074901098308
31/12/2021 31/12/2021 a 29/01/2022 2021123101595375934738
12/12/2021 12/12/2021 2 10/01/2022  2021121201405514683182
23/11/2021 23/11/2021 a 22/12/2021 2021112302002652779169
04/11/2021 04/11/2021 a 03/12/2021 2021110401560056422118
16/10/2021 16/10/2021 a 14/11/2021 2021101602011246413660
27/09/2021 27/09/2021 a 26/10/2021 2021092701313518270680
™ 09/2021 08/09/2021 a 07/10/2021 2021090801402960892739
20/08/2021 20/08/2021 a 18/09/2021 2021082002003403815023
01/08/2021 01/08/2021 a 30/08/2021 2021080101403788563702
14/04/2021 14/04/2021 a 11/08/2021 2021041402081378089111
26/03/2021 26/03/2021 a 24/04/2021 2021032602082722287400
07/03/2021 07/03/2021 a 05/04/2021 2021030701250882396468
16/02/2021 16/02/2021 a 17/03/2021 2021021602025412549275
28/01/2021 28/01/2021 a 26/02/2021 2021012803003929398692
09/01/2021 09/01/2021 a 07/02/2021 2021010903143567795446
21/12/2020  21/12/2020 a 19/01/2021 2020122103585381845451
02/12/2020 02/12/2020 a 31/12/2020 2020120203161983891643
13/11/2020 13/11/2020 a 12/12/2020 2020111303174389682057 /(}‘"
25/10/2020 25/10/2020 a 23/11/2020 2020102503333854549990
06/10/2020 06/10/2020 a 04/11/2020 2020100603225866701350 (
17/09/2020 17/09/2020 a 16/10/2020 2020091705301895581206 }LQ

29/08/2020 29/08/2020 a 27/09/2020 2020082903592264997012
10/08/2020 10/08/2020 a 08/09/2020 2020081003403426550507



. ~ . U e - -
Emisséo/Leitura ata de validade

22/07/2020 22/07/2020 a 20/08/2020
03/07/2020 03/07/2020 a 01/08/2020

Resultado da consulta em 09/06/2022 14:28:22

Numero do CKF

2020072203490760343327
2020070305293781088653

- BURITICU
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5; 2022
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09/06/2022 14:30 Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas

Validagao de certidao de débitos emitida

BURITIC -MA
Proc. 12022
Fls.

Rub.

O servico de validagdo de certiddes emitidas destina-se ao orgdo licitante ou ao

interessado em conferir a autenticidade da certiddo apresentada.

Operacao efetuada com sucessa.

https://www.tst.jus.br/certidao

7N
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EXPANSAO COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 31.504.008/0001-19

Certiddo n°: 56615646/2021

Expedigdo: 13/12/2021, &as 08:29:31

Validade: 11/06/2022 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que EXPANSAO COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 31.504.008/0001-19, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam Os dados
necessadrios 3 identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comiss8o de Conciliagdo Prévia ou dempis titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https:!fwww.empresafacil.ma.gov.brlcertidao-onIineIconsuIta-certidaQ 1/2



09/06/2022 14:31

' NIRE 21201011384
- CNPJ 31.504.008/0001-19

Certidao Online - Empresa Facil Maranhao

- BUR(TICUPU-MA f
Proc 0 0p] 2 ATIVA
! == | Status

Rub

Situacgao

4

—=% | SEM STATUS

' Enderego Completo do Aluminio, N° 05, LOTE RESIDENCIAL CANAA;, ALAMEDA DOS

SONHOS - Sao Luis/MA - CEP 65049-380

Ato

223
310

002

223
002

307
223
901
1002
| 223
223

090

' 090

__Esta certidao foi emitida-automaticamente em-30/05/2022,-as-10:06:50-(horario-de-Brasilia).-

Numero

20220387710
20210825146

20210690623

20210573384
20200673971

20200368761
20200309528
20191189855
20190381809
20190290811
20180791672

20180610872

21201011384

Arquivamentos Posteriores

Data

31/03/2022

18/06/2021

25/05/2021

27/04/2021
20/10/2020

26/05/2020
30/04/2020
25/10/2019
29/05/2019
10/04/2019
07/12/2018

14/09/2018

14/09/2018

Descricao

BALANCO

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
REENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA COMO EMPRESA |
DE PEQUENO PORTE ;
BALANCO

PROCURACAO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

BALANCO

ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

CONTRATO

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo

IR

MKUAOSEH.

Ricardo Diniz Dias

Secretario(a) Geral

https://www.empresafacil. ma.gov.br/certidac-online/consulta-certidao

a

212



COVERNO DO

; e Governo do Estado do Maranhao !
FACIL MARANHAC 2= Secretaria de Estado de Indlstria e coméicio - SEING FACIL MARANHAO
Junta Comercial do Estado do Maranhao

- BURITICUPU-MA
2022

CERTIDAO DE INTEIRO TEOR 'Efé;"' oS0
uo.

Fotocopia de Processo

Sistema Nacional de Registre de Empresas Mercantis - SINREM

uivados

onstam dos documentcs a
cntes na dala da sua ex

Cadificamos gue as irfermagde
EEPR— nesta Junta Comerg =
Nome Empresarial: EXPANSAO COMERCIO LTDA | Protocolo: MAC2201981669

a0 e e R 00

Natureza Juridica: Scciedade Empresaria Limitada i
| NIRE: CNPJ: Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada Ultimo Arquivamento Numero:
121201011384 31504008000119 Data: 31/03/2022
o A 3 e e S 5 o —— —

' Arguivamentos solicitado:
‘ Ato:

Numero: Data:

Esta certiddo foi emitida pela Junta Comercial em 30/05/2022. as 10:07:33 (horario de Brasilia),
Se impressa. verificar sua aulenticidade no hitps://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo NGE9GK1S,

CTRHTTR R

MAC2201981669

Ricardo Diniz Dias

Secretario Geral




Secretaria da Micro e Pequena Empresa Pagina 1/1'35’igina 1dez
Secretaria da Racionalizacao e Simplificacéo
Departamento de Registro Empresarial e Integracéo

Junta Comercial do Estado do Maranhao - JUCEMA ~ BURITICUPU-MA
Froc. ;;L 15%‘ 52022
Fls._a
RL.I:/’{IIY )

DECLARAGAO DE REENQUADRAMENTO DE MICROEMFRES)ACOMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

limo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Maranhao - JUCEMA

A Sociedade EXPANSAO COMERCIO LTDA, com contrato social
registrado na Junta Comercial em 14/09/2018, NIRE: 21201011384,
CNPJ: 31.504.008/0001-19, estabelecido(a) na AVENIDA do Aluminio, 05
LOTE RESIDENCIAL CANAA;, ALAMEDA DOS SONHOS, Séo Luis - MA, CEP:
65049-380, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e
declara, sob as penas da Lei, que se reenquadra da condigdo de
MICROEMPRESA PARA EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei
Complementar n® 123, de 14/12/2006.

Cadigo do ato: 307
Descricdo do Ato: REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Sao Luis - MA, 25/05/2020

ROSSINI DAVEMPORT TAVARES NETO JOSE CARLOS SOUSA MONTELES
Socio/Administrador Sacio

* Este documenlo foi gerado no portal Empresa Facil



MINISTERIO DA ECONOMIA -

_ . o ) Pagina 2 de 2
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Depart Naci [ i 5 - BURITICUPU-MA
epartamento Nacional de Registro Empresarial e Integracédo Pt 54 lfi) | 5022

Fls.
Rup M- e

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa EXPANSAO COMERCIO LTDA consta assinado digitalmente por:

lDENTlFICAQf\O DO(S) ASSINANTE(S)
CPF Nome

01264892381 ROSSINI DAVEMPORT TAVARES NETO

CERTIFICO O REGISTRO EM 26/05/2020 13:07 SOB N° 20200368761.
PROTOCOLO: 200368761 DE 26/05/2020. c6DIGO DE VERIFICAGAO:
12002112949. NIRE: 21201011384.

EXPANSAO COMERCIO LTDA
Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
JUCEMA SECRETARIA-GERAL
sRo Luis, 26/05/2020

www . empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impress autenticicade nos respectivos portails,
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DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

i i 1/4
https:!/wwwempresafacil.ma,gov.br.‘certidao-onhnelconsulta-cemdao
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NIRE (Sede) ' CNPJ Data de Ato | Igicio\de Atividade
21201011384 + 31.504.008/0001-19 Constitutivo i 02/ 018
| - 14/09/2018 i

Endereco Completo
Avenida do Aluminio, N° 05, LOTE RESIDENCIAL CANAA;, ALAMEDA DOS SONHOS - Sao Luis/MA - CEP 65049-
380

Objeto Social
46.44-3-01-COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO 4645-1/01 COMERCIO
ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE
LABORATORIOS 47.73-3-00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS 47.89-0-99 -
COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(CERA,
COMPOSTOS PARA RESTAURACAQ DENTARIA E SIMILARES) 47.89-0-07 - COMERCIO VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO 47.53-9-00 -COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEQ 47.72 -5- 00 - COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 47.89-0-05 - COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS 47.61-0-03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
MMOAPELARIA 47.71-7-01 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, SEM MANIPULACAO DE
FORMULAS 46.45-1-01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO,
CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS. 46.64-8-00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS,
APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS 46.49-4-08 -
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR 46.45-1-03 -
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 46.49-4-01 - COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 46.49-4-02 - COMERCIO ATACADISTA DE
' APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 45.11-1-01 - COMERCIO A VAREJO DE
AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS 45.11-1-03 - COMERCIO POR ATACADO DE
AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS E USADOS 46.45-1-02 - COMERCIO ATACADISTA DE
PROTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA 47.51-2-01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
' EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 47.54- 7-01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS 46.49-
4-04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA 86.50-0-07 - ATIVIDADES DE
TERAPIA DE NUTRICAO ENTERAL E PARENTERAL 46.51-6-02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA 4647-8/01 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
4651-6/01 COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 4641-9/02 COMERCIO
AATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO 4642-7/02 COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E
ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO
Capital Social 4 Porte ~ Prazo de Duragdo
. R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) EPP (Empresade | Indeterminado

Pequeno Porte) |
- Capital Integralizado ; i
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) i

Dados do Sécio

Nome CPFI/CNPJ Participagao no Espécie de Administrador Término do
. ANSELMO MATOS  619.008.263-72 capital socio S mandato
Indeterminado

| CASTRO R$ 200.000.00 Saécio

Dados do Administrador

- Nome CPF Término do mandato
ANSELMO MATOS CASTRO 619.008.263-72 Indeterminado % /(JL

https://iwww.empresafacil. na.gov.br/certidac-online/consulta-certidao 3/4



09/06/2022 14:31 Certidao Online - Empresa Facil Maranhao

Ultimo Arquivamento i Situacao

| | ATIVA
Data Namero Atol/eventos | Status
31/03/2022 20220387710 2237223 - BALANCO

Esta certidao foi emitida automaticamente em 27/05/2022, as 08:48:58 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://lwww.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo WSAODSLJ.

SEM STATUS

- BURITICUBUy MA
Proc. . 2022

MAC2201979870

AT AR e s
A

Ricardo Diniz Dias

Secretario Geral

+
3

https://www.empresafacil. ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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09/06/2022 14:34

Resultado da Validagao da Certidao Negativa de Débito

No° da Certiddo: 012613/22

Data de Validade: 01/06/2022

Data de Emissao: 01/02/2022 15:29:28
Inscrigdo Estadual: 125759460
CPF/CNPJ: 31504008000119
Razdo Social: EXPANSAQ COMERCIO LTDA

sistemas.sefaz.ma.gov.brlcertidoes/jsplva!idacaoCertidaoNegativa!validacaoCenidaoNegativaResuItado.jsf

n
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Resultado da Validagdo da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO COM PRAZO VENCIDO!
N© da Certiddo: 007286/22
Data de Validade: 01/06/2022
Data de Emissdo: 01/02/2022 15:35:00
Inscrigdo Estadual: 125755460
CPF/CNPJ: 31504008000115
Razao Social: EXPANSAC COMERCIO LTDA

sistemas.sefaz.ma.gov.brlcertidoesljsplvalidacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/va!idacaoCerﬂdaoNegativaDividaAtivaResuItado.jsf 171



PREFEITURA DF SAOQ LUIS

/portalPrefei j inci incipal.j ~ BURITICUPU-MA
(/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Procrlﬂiﬁ%tq 2022
Els.. :

Rub, e
)
Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/notal/credenciamento.jsf)
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonotal/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)
Operacao realizada com sucesso
-V Certidao foi validada com sucesso.
Validar outra certidao @ Péagina Inicial & Imprimir Certidao

9
1nel/UCQDXUMKSUCNmn60YE71JvPA) (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de S3o Luis. Todos os direitos reservados.



CERTIFICADO
1020220092113119

PREFEITURA DE SAO LUfS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA ,

BURITICUPU;MA
) Proc. o 2022
CERTIDAO NEGATIVA ?M

Nimero da CertidZo: 00006843762022

Validade: 25/06/2022

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NAO CONSTA DEBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
JURIDICA, DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DIVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPOTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LEI 6.289, DE
28/12/2017 DO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURIDICA

CNPJ: 31.504.008/0001-19 Inscrigdo Municipal: 98239816

Razdo Social: EXPANSAQ COMERCIO LTDA

ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

464430100 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO
ENDEREGO DE LOCALIZACAO
Logradouro: AVENIDA DO ALUMINIO

Nimero: 05 Complemento: LOTE RESIDENCIAL CANAA;

Bairro: RESIDENCIAL CANAA

Municfpio: SAO LUIS - MA CEP: 65049380

A presente certiddo, sem conter rasuras, tem sua eficdcia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em Sdo Lufs (MA), em 25 de fevereiro de 2022 7s 07:50, sob o cédigo de
autenticidade n® 2374D2A2DAC5FB2CD35C5E3697ES5D9B3.

A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"NAO E VALIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASPURAS OU ENTRELINHAS."



PREFEITURA D SAQ LUIS

(/portalPrefeitura/jsp/principal/principal jsf) o - B 'g 2 'MA2022
Fls.
Rub. Ay) 5

@
Home (/portalPrefeitural/jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se (/portalPrefeitural/jsp/nota/credenciamento.jsf)

Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Verificacdao de Autenticidade de Alvara de Funcionamento

Destinatario:
™, PESSOA FISICA @ PESSOA JURIDICA
CNPJ:*

31.504.008/0001-19

Numero do Alvara:*

92120222343460

Caodigo de Autenticidade:*

29199878E8D5B6936634FCD8291DE4BB

f Limpar Q, Verificar

=) Resultado da Verificacdo de Autenticidade do Alvara

Este Alvara de Funcionamento & valido. Clique no botdo para abaixo para visualizacgo.

& Visualizar Alvara

WP

1nel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de S3o Luis. Todus 0s direitos reservados.



09/06/2022 14:46 Digidoc:; ~ BURITIGU 'M%ZZ

Proc:;
Fls._yo8 | 41
Rub. LIA
& = 00/06/2022 3
= 14:45 o U
Validagao - Digidoc
S T ™
Este documento corresponde a este codigo de validacio. e
Dados do Documento Administrativo
Sigla do Documento Numero do Documenta: Cédigo de Validacao:
1 T )
C )JONE-SJDFRSL ¥ 11582022 ! I?ZFT ABBFE1
Gligue paca wiswalizar o arquive griginalrelerente 4 este documento . CERTIUDONE-SIDFRSI. 11582022
Signatanies desse documenta
ANSELMO DE JESUS CARVALHO, dala da assinatura . 27/05/2022 16.44
Slatus do documente : RECEBIDO
Dados da Requisigao
MUumero da requicio: Cédigo de Validagao
! | |FF7ABBFE12 E
_—
Tribunzl de Jusuca Maranhia - Poder . udiciaric

e
o

https:lldigidoc.tjma.jus.brldigidouVeriﬁcacaoAction.preVeriﬁcacaoDocAdm.mtw?c=FF7AeBFE1 2&i=2949447

7
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EMPRESA | covemiod

FACIL | MARARHAO S

K ot

Autenticidade de Livros

Empresa Facil Maranhao

- BU ICUPU-MA
PFOG.MNZZ
Fls.___3 p r—

Rub,

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

Data do Protocolo:

| OY 0o/ 022

Numero de Registro:

e e P A

1= 21201011384

Empresa:

B ExPaNsSAQ COMERTIC LT

Documento(s):

{ < voltar )
" J

(98} 2106-8500 Ver mais s JUCENA Eésiéi!éiiﬁf?ﬂ
Av. Pedro II, N'199 - Centro, Sa0 Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.gov.br

»

O FAMEN

.
f

https:!lwww.empresafacilAma.gov.brls!consulta-autenticidade-liuro i
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Resultado da Validagdo da Certidao Negativa de Débito

N° da Certidao: 093738/22
Data de Validade: 04/10/2022
Data de Emissdo: 06/06/2022 07:52:31
Inscrigao Estadual: 125759460
CPF/CNPJ: 31504008000119
Razdo Social: EXPANSAO COMERCIO LTDA

=

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidDes!jsplvalidacaoCertidaoNegativa!validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf

n
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoesljsplvalidacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/va!idacaoCertidaoNegativaDividaAﬁivaResuItado.jsf

.. Certiddo Negativa de Débito :::

- BUR|TICUPU-M
Proc: 2022
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Resultado da Validacdo da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N© da Certiddo: 039702/22
Data de Validade: 04/10/2022
Data de Emissao: 06/06/2022 07:58:51
Inscricdo Estadual: 125755460
CPF/CNPJ: 31504008000119
Razdo Social: EXPANSAO COMERCIO LTDA

4
N
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